
Bei uns finden Sie ständig neue Sonder- und Restposten

AXE Duschgel 
XL Ausführung

versch. Sorten 400 ml
Grundpreis je l: 4,98 €

1,99

Clearasil Stayclear 
Ölfreies Tägliches Waschgel 

200 ml Grundpreis je 100 ml: 1,25 €

Clearasil 
Tiefenreinigung für sensible 

Haut 200 ml Grundpreis
je 100 ml: 1,25 €

2,50

Regen
Abweiser 

250 ml
Grundpreis 

je 100 ml: 1,50 €

Air Wick 
Duftgel 150 g
Grundpreis je 100 g 0,50 €

0,75

Hoffmanns 
Bügel leicht

400 ml
Grundpreis 
je l: 3,73 €

Hoffmanns 
Gardinen Neu 
Weissspüler
500 ml
Grundpreis je l: 2,98 €

Kukident Zahnweiß 
oder Aktiv Plus 

oder 3 Minuten
30er Röhrchen

Grundpreis 
je Tablette: 0,03 €

2,99

1,49

BIO Prax Waschmittel
hautverträglich & frei 

von Reizstoffen mit 
Zucker & Milch Tensiden

versch. Sorten 230 ml
Grundpreis je 100 ml 1,52 €

BIO Prax Flüssigwaschmittel
mit Zucker und Milch Tensiden

weniger Allergieprobleme auf der Haut
1,5 l = 30 Wäschen

Grundpreis je l: 3,33 €

4,99

1,49

3,49

Cilit Bang Kraftreiniger, 750 ml 
mit Microfasertuch
Grundpreis je l: 2,33 €

1,75

je 

je 

je 

Kukident Super Haftcreme
Haftschutz 75 g Grundpreis je 100 g: 3,99 €

Clearasil 
Ultra 
Waschgel 
200 ml
Grundpreis 
je 100 ml: 1,50 €

2,99

Korb- 
Taschen

3er SetPOSTEN: 
verschiedene 
Soehnle & Korona 
Personenwaagen
Mechanisch 5,00 €
Elektronisch 10,00 €
Zum Beispiel Soehnle Tonga

Halogen Einbauleuchten 
3er Set für 3,00 € // 5er Set für 5,00 €

3,-
Microfaserdecke
150 x 200 cm
versch. Farben 

Uni + Design

Coronet
Kehrbesen 
Set mit Schaufel

1,-

11,99

Kinder Frühstücks Set
aus Porzellan
verschiedene Designs

4,99

LED Lampe 
mit 24 LEDs 
super hell

2,99

4 Grosse
Halloween
Teelichter

-,25
je Pack

ab

Grablichter  
Dauertiefpreise das ganze Jahr:

3 Tage ohne Deckel 0,42 €

3 Tage mit Deckel, weiß oder rot  0,48 €

6 Tage mit Deckel weiß oder rot  0,89 €

0,42
ab

8,99

Korona Fussmassage 
MED PRO 5000 
statt 69,95

19,99

Korona 
Schmerztherapie 

MED PRO 3000
statt 59,95

9,99

Korona Massagegürtel 
MED PRO 6000 statt 129,95

19,99

10,- Porzellan-Tafelset 
12 tlg. Weiß

10,-

3,75

0,75
je 

VEET Haarentfernungscreme
Sensitive 50 ml
Grundpreis 
je 100 ml: 3,98 €

1,99

Air Wick 
Decosphere 
75 ml Grundpreis  
je 100 ml 2,65 €

1,99

Essig Reiniger
Grundpreis je l: 2,27 €

750 ml 
Eco-Fix 

Apfel- 
Elementar Flüssigseife

versch. Sorten 500 ml
Grundpreis je l:  1,00 €

0,50

1,25

je 

je 

HAMMERPREIS
Schauma 
Shampoo

versch. Sorten 400 ml
Grundpreis je l: 3,13 €

1,70

2,50

Digitaler
Schlüsselanhänger 
mit 2,5“ Display 
für bis zu 60 Bilder

Kukident Super Haftcreme
Vital Zahnfleischschutz 40g 

Grundpreis je 100 g:  4,63 €

1,85
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Öffnungszeiten:
Mo. bis Fr. 10 bis 18 Uhr 

Samstag 10 bis 13 Uhr

Alle Preisangaben in EURO/€.
Diese Waren sind nur vorübergehend in unserem Programm!

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Abbildungen können vom Original abweichen. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!

FRANCA’S TOP-STORE
Lempenseite 42 - 69168 Wiesloch · Tel. 06222/939873

www.socken24.de

Lagerverkauf von socken24.de - Die Riesenauswahl Socken – bei uns bis Grösse 58 !
Naft Medical Socken

4er Bund
versch. Farben sortiert 

- oder nur Schwarz.
für Damen und Herren

100% Baumwolle

Herren oder Damen 
Kniestrümpfe
ohne Gummidruck 
mit Piquee Komfortbund
2er Bund 75% Baumwolle, 22% Polyamid, 3% Elasthan

Socken aus 
100% Schafwolle - mit

Plüschsohle - wohlig weich 
3er Bund 100% Schafwolle

Kosmetikspiegel 
verschiedene Ausführungen

3 Liter

Edelstahl-
Kosmetik- 
Eimer 

Wecker 
mit Propeller

Art-Land 
Schnurloses Dampfbügeleisen

Woll Kniestrumpf für
Damen, 2er Bund
Melange, extra warm 

& soft Keine Naht! 
68% Softacryl, 28% Wolle, 4% Elasthan

Modischer 
Komfort Kniestrumpf 
Komfortrand, keine Naht 
Top Design - 3er Bund
80% Baumwolle, 
17% Polyamid 
3% Elasthan

LUXUS Socken 
mit Cashmere

Hervorragende 
absolut weiche Luxusqualität.

70% Modal, 17% PA, 
10% Kaschmirwolle, 3% Spandex.

Thermo 
Socken 
3er Bund
super warm
100% Polycotton

Alpaka Socken
Wollsocken 

Grob gestrickt, 
2er Bund

35% Schafwolle, 
15% Alpakawolle, 

50% Acryl

Norweger 
Gesundheitssocken 

mit Plüschsohle, 3er Bund
Ohne Gummi, wohlig weich, 
Bis Grösse 53 !
30% Schafwolle, 55% Acryl, 15% Polyamid

7,-je 

Bund

6,-
je Bund

5,-je 

Bund

6,-je 

Bund

Schöne Damen
Strümpfe mit Wolle

2er Bund
32% Wolle, 65% Acryl, 

3% Elasthan

8,-je 

Bund

Sportsocken 
5er Bund

Unsere 
Standartqualiät 

80% Baumwolle, 20% Polyester

2,50
je Bund

HAMMERPREIS

6,-je 

Bund

Home Clogs 
mit Futter
Für Kinder, 
Damen & Herren

5,75
8,-je 

Bund

Nordpol 
Schurwollsocken 

Ideal wenns richtig kalt ist !
Gestrickt in Deutschland 

Superqualität, läuft nicht ein!
100% Schurwolle

7,-
je Paar

6,-je 

Bund

IIhhrr  SSoonnddeerrppoosstteennmmaarrkktt  iinn  WWiieesslloocchh

Sportsocken, 5er-Bund
ohne Gummibund, Umgenähter Rand.

Vollfrotteefuß, schöne schwere Qualität. 
Weiß: 100% Baumwolle, 
Schwarz: 80% Baumwolle 20% Polyamid

6,-je 

Bund

Arbeitssocken 
Robuste Qualität zum günstigen Preis 
3er Bund 65% Baumwolle, 35% Polyamid

3,-je 

Bund

Art-Land
Fußsprudelbad 
mit Infrarot Licht

AFK Single 
Friteuse – Fondue

7,99

12,99

2,99ab

3,99

Chrom-
Handtuchhalter 

6,-

4,99

12,-

9,99

4,99

Taillenformer oder
Body Shaper

2,99

Tür- und 
Fensteralarm

4 Stück Set

4,99

Baby 
Schlafsack
verschiedene
Grössen 
und Farben

Arbeitssocken mit Wolle
3er Bund ohne Gummidruck 
wadenlang, sehr strapazierfähig
30% Wolle, 30% Polyacryl, 22% Polyester,
8% Viskose, 8%, Polyamid, 2% Elasthan

6,-je 

Bund

Bali-
Nikolaus-
Fahne mit 
Plüsch
50 cm 2,99 €
100 cm 4,99 €
140 cm 6,99 €
200 cm 9,99 €

3,75
je Paar

5,-je 

Bund

Folder Sonderposten 05 III.qxd  12.10.2009  22:45 Uhr  Seite 2


